
signalizační
a návěstní
žárovky signal and navigation lamps

6.1 6.2



žárovky pro signalizaci

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

401001 6.0 50 0.3 BA7s 07288
401002 6.0 100 0.6 BA7s 07493
401003 6.0 200 1.2 BA7s 07608
401004 12.0 50 0.6 BA7s 07615
401005 12.0 100 1.2 BA7s 07622
401006 12.0 170 2.0 BA7s 07639
401007 24.0 50 1.2 BA7s 07646
401008 24.0 80 1.9 BA7s 07653
401009 24.0 100 2.4 BA7s 07660

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

401010 24.0 125 3.0 BA7s 07677
401011 24.0 170 4.1 BA7s 15696
401012 28.0 20 0.6 BA7s 07691
401013 28.0 50 1.4 BA7s 07752
401014 30.0 50 1.5 BA7s 07769
401015 36.0 20 0.7 BA7s 07776
401016 36.0 50 1.8 BA7s 07783
401017 48.0 25 1.2 BA7s 07790
401018 60.0 25 1.5 BA7s 07806
401019 60.0 50 3.0 BA7s 14026

ŽÁROVKY PRO SIGNALIZACI 10x28 mm / BA9s
Signal Lamps 10x28 mm / BA9s

žárovky pro signalizaci

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

402001 2.0 60 0.1 BA9s 07813
402002 2.5 500 1.3 BA9s 07820
402003 3.2 350 1.1 BA9s 07837
402083 3.6 830 3.0 BA9s 09589
402004 4.0 60 0.2 BA9s 07844
402087 4.0 250 1.0 BA9s 10103
402088 4.0 500 2.0 BA9s 10110
402005 5.0 50 0.3 BA9s 07851
402006 5.0 90 0.5 BA9s 07868
402007 6.0 50 0.3 BA9s 07875
402008 6.0 100 0.6 BA9s 07882
402009 6.0 180 1.1 BA9s 07899
402010 6.0 200 1.2 BA9s 07905

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

402011 6.0 300 1.8 BA9s 07912
402012 6.0 500 3.0 BA9s 07929
402013 6.0 700 4.2 BA9s 07936
402084 6.0 830 5.0 BA9s 09596
402014 6.3 150 0.9 BA9s 07943
402015 6.3 250 1.6 BA9s 07950
402085 6.3 320 2.0 BA9s 10097
402016 6.3 400 2.5 BA9s 07967
402017 6.5 100 0.7 BA9s 07974
402018 6.5 150 1.0 BA9s 07981
402019 6.5 250 1.6 BA9s 07998
402020 6.5 300 2.0 BA9s 08001
402021 7.0 100 0.7 BA9s 08018

B

B

6.1 6.2

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

ŽÁROVKY PRO SIGNALIZACI 7x20 mm / BA7s
Signal Lamps 7x20 mm / BA7s

ŽÁROVKY

Lamps



obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

402022 7.0 300 2.1 BA9s 08025
402023 12.0 20 0.2 BA9s 08032
402024 12.0 50 0.6 BA9s 08049
402025 12.0 100 1.2 BA9s 08056
402026 12.0 120 1.4 BA9s 08063
402027 12.0 170 2.0 BA9s 08070
402086 12.0 200 2.4 BA9s 09602
402028 12.0 250 3.0 BA9s 08087
402029 12.0 340 4.1 BA9s 08094
402030 13.0 330 4.3 BA9s 08223
402031 14.0 80 1.1 BA9s 08230
402032 14.0 200 2.8 BA9s 08247
402033 14.0 240 3.4 BA9s 08254
402034 18.0 100 1.8 BA9s 08261
402035 18.0 166 3.0 BA9s 08278
402036 24.0 50 1.2 BA9s 08292
402037 24.0 85 2.0 BA9s 08360
402089 24.0 100 2.4 BA9s 10127
402038 24.0 125 3.0 BA9s 09015
402039 24.0 170 4.1 BA9s 09039
402040 27.0 75 2.0 BA9s 09046
402080 28.0 20 0.6 BA9s 10080
402093 28.0 40 1.12 BA9s 17539
402041 28.0 70 2.0 BA9s 09176
402081 28.0 85 2.4 BA9s 09572
402042 28.0 100 2.8 BA9s 09183
402043 28.0 170 4.8 BA9s 09190
402044 30.0 40 1.2 BA9s 09206
402045 30.0 66 2.0 BA9s 09213
402046 30.0 100 3.0 BA9s 09220
402047 32.0 90 2.9 BA9s 09237
402048 36.0 50 1.8 BA9s 09244

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

402049 36.0 80 2.9 BA9s 09251
402050 42.0 30 1.3 BA9s 09268
402051 42.0 72 3.0 BA9s 09275
402052 48.0 40 1.9 BA9s 09282
402053 48.0 50 2.4 BA9s 09299
402054 48.0 60 2.9 BA9s 09305
402055 48.0 80 3.8 BA9s 09312
402056 50.0 50 2.5 BA9s 09329
402057 52.0 58 3.0 BA9s 09336
402058 55.0 50 2.8 BA9s 09343
402059 60.0 20 1.2 BA9s 09350
402060 60.0 30 1.8 BA9s 09367
402061 60.0 40 2.4 BA9s 09374
402062 60.0 50 3.0 BA9s 09381
402063 60.0 66 4.0 BA9s 09398
402064 60.0 83 5.0 BA9s 09404
402065 70.0 40 2.8 BA9s 09411
402066 80.0 25 2.0 BA9s 09428
402067 85.0 235 2.0 BA9s 09435
402068 85.0 350 2.98 BA9s 09442
402069 110.0 22 2.4 BA9s 09459
402078 120.0 25 3.0 BA9s 09541
402070 130.0 15 2.0 BA9s 09466
402071 130.0 20 2.6 BA9s 09473
402072 130.0 40 5.2 BA9s 09480
402073 160.0 20 3.2 BA9s 09497
402074 220.0 9 2.0 BA9s 09503
402091 220.0 23 5.1 BA9s 10141
402076 230.0 14 3.2 BA9s 09527
402090 230.0 17 3.9 BA9s 10134
402077 230.0 20 4.6 BA9s 09534
402075 240.0 14 3.4 BA9s 09510
402092 240.0 12.5 3.0 BA9s 17140

B

6.3 6.4

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

ŽÁROVKY PRO SIGNALIZACI 10x28 mm / BA9s
Signal Lamps 10x28 mm / BA9s



žárovky pro signalizaci

ŽÁROVKY PRO SIGNALIZACI 11x23 mm / E10
Signal Lamps 11x23 mm / E10

žárovky pro signalizaci

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

403033 6.0 50 0.3 BA9s 17621
403001 6.0 100 0.6 BA9s 09619
403002 6.0 200 1.2 BA9s 09626
403003 6.0 350 2.1 BA9s 09633
403004 6.0 500 3.0 BA9s 09640
403005 6.0 670 4.0 BA9s 09657
403032 6.3 250 1.6 BA9s 21147
403006 12.0 50 0.6 BA9s 09664
403007 12.0 100 1.2 BA9s 09671
403008 12.0 120 1.4 BA9s 09688
403009 12.0 170 2.0 BA9s 09695
403010 12.0 250 3.0 BA9s 09701
403011 12.0 333 4.0 BA9s 09718
403012 24.0 50 1.2 BA9s 09725
403013 24.0 80 1.9 BA9s 09732
403014 24.0 125 3.0 BA9s 09749
403015 24.0 166 4.0 BA9s 09756

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

403016 28.0 60 1.7 BA9s 09763
403031 28.0 100 2.8 BA9s 09916
403017 30.0 40 1.2 BA9s 09770
403018 30.0 66 2.0 BA9s 09787
403019 30.0 100 3.0 BA9s 09794
403020 36.0 50 1.8 BA9s 09800
403021 36.0 83 3.0 BA9s 09817
403022 48.0 20 1.0 BA9s 09824
403023 48.0 40 1.9 BA9s 09831
403024 48.0 60 2.9 BA9s 09848
403025 60.0 20 1.2 BA9s 09855
403026 60.0 35 2.1 BA9s 09862
403027 85.0 35 3.0 BA9s 09879
403028 130.0 20 2.6 BA9s 09886
403030 240.0 10 2.4 BA9s 09909
403029 240.0 12.5 3.0 BA9s 09893

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

404001 1.2 250 0.3 E10 09930
404002 1.4 180 0.2 E10 09947
404003 1.5 90 0.1 E10 09954
404004 2.5 60 0.2 E10 09961
404000 2.5 100 0.3 E10 09923
404005 2.5 200 0.5 E10 09978

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

404006 2.5 300 0.8 E10 09985
404007 2.5 500 1.3 E10 09992
404008 3.5 150 0.5 E10 06724
404009 3.5 200 0.7 E10 06755
404010 3.5 300 1.1 E10 06823
404011 3.8 300 1.1 E10 06830

B

B

6.3 6.4

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

ŽÁROVKY PRO SIGNALIZACI 9x23 mm / BA9s
Signal Lamps 9x23 mm / BA9s

ŽÁROVKY

Lamps



obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

405001 1.4 60 0.1 E10 07066
405073 1.5 500 0.8 E10 10158
405002 2.0 60 0.1 E10 07073
405003 2.5 500 1.3 E10 07080
405004 5.0 90 0.5 E10 07097
405005 6.0 50 0.3 E10 07103
405006 6.0 60 0.4 E10 07110
405007 6.0 100 0.6 E10 07127
405008 6.0 300 1.8 E10 07134
405009 6.0 350 2.1 E10 07141
405010 6.0 500 3.0 E10 07158
405011 6.0 700 4.2 E10 07165
405072 6.0 830 5.0 E10 05666
405012 6.3 150 0.9 E10 07172
405013 6.3 250 1.6 E10 07189
405014 6.5 100 0.7 E10 07264
405015 6.5 150 1.0 E10 07271
405016 6.5 300 2.0 E10 06175
405017 7.0 100 0.7 E10 06182
405018 7.0 300 2.1 E10 06199
405019 10.0 50 0.5 E10 06212
405020 12.0 20 0.2 E10 06250
405021 12.0 50 0.6 E10 06267
405022 12.0 100 1.2 E10 06274
405023 12.0 120 1.4 E10 06281

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

404012 4.0 40 0.2 E10 06847
404013 4.0 300 1.2 E10 06861
404014 4.0 500 2.0 E10 06878
404015 6.0 50 0.3 E10 06885
404016 6.0 60 0.4 E10 06892
404017 6.0 100 0.6 E10 06908
404040 6.0 300 1.8 E10 07059
404018 6.0 350 2.1 E10 06915
404042 6.0 500 3.0 E10 16273
404019 6.0 600 3.6 E10 06922
404020 6.5 150 1.0 E10 06939
404021 6.5 300 2.0 E10 06946

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

404022 7.0 100 0.7 E10 06953
404041 7.0 300 2.1 E10 16266
404023 12.0 50 0.6 E10 06960
404024 12.0 100 1.2 E10 06977
404025 12.0 183 2.2 E10 06984
404026 12.0 250 3.0 E10 06991
404027 19.0 40 0.8 E10 07004
404028 24.0 50 1.2 E10 07011
404032 24.0 80 1.9 E10 14033
404029 24.0 100 2.4 E10 07028
404030 24.0 125 3.0 E10 07035
404031 24.0 200 4.8 E10 07042

žárovky pro signalizaci

ŽÁROVKY PRO SIGNALIZACI 10x28 mm / E10
Signal Lamps 10x28 mm / E10

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

405024 12.0 170 2.0 E10 06298
405025 12.0 183 2.2 E10 06304
405026 12.0 200 2.4 E10 06311
405027 12.0 340 4.1 E10 06328
405028 14.0 80 1.1 E10 06335
405029 14.0 200 2.8 E10 06342
405030 18.0 20 0.4 E10 06359
405031 18.0 100 1.8 E10 06366
405032 18.0 166 3.0 E10 06373
405033 24.0 50 1.2 E10 06380
405034 24.0 85 2.0 E10 06397
405070 24.0 100 2.4 E10 05642
405035 24.0 125 3.0 E10 06403
405036 24.0 170 4.1 E10 06410
405037 27.0 75 2.0 E10 06427
405038 28.0 40 1.1 E10 06434
405039 28.0 170 4.8 E10 06441
405040 30.0 50 1.5 E10 06458
405041 30.0 100 3.0 E10 06465
405042 36.0 50 1.8 E10 06472
405043 36.0 85 3.1 E10 06489
405044 42.0 72 3.0 E10 06496
405045 48.0 40 1.9 E10 06502
405046 48.0 50 2.4 E10 06519
405047 48.0 60 2.9 E10 06526

B

6.5 6.6

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

ŽÁROVKY PRO SIGNALIZACI 11x23 mm / E10
Signal Lamps 11x23 mm / E10



ŽÁROVKY PRO SIGNALIZACI 9x23 mm / E10
Signal Lamps 9x23 mm / E10

žárovky pro signalizaci
B

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

405048 48.0 80 3.8 E10 06533
405049 48.0 100 4.8 E10 06540
405050 50.0 50 2.5 E10 06557
405051 52.0 58 3.0 E10 06564
405052 60.0 20 1.2 E10 06571
405053 60.0 30 1.8 E10 06588
405054 60.0 40 2.4 E10 06595
405055 60.0 50 3.0 E10 06601
405056 60.0 83 5.0 E10 06618
405057 70.0 40 2.8 E10 06625
405058 80.0 40 3.2 E10 06632
405074 60.0 168 10.0 E10 17829

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

405059 85.0 35 3.0 E10 06649
405060 110.0 22 2.4 E10 06656
405061 130.0 15 2.0 E10 06663
405062 130.0 20 2.6 E10 06670
405063 130.0 20 2.6 E10 06687
405064 130.0 38 4.9 E10 15535
405065 160.0 20 3.2 E10 05604
405066 220.0 9 2.0 E10 05611
405068 230.0 20 4.6 E10 05635
405071 240.0 12.5 3.0 E10 05659
405067 240.0 14 3.4 E10 05628

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

406001 6.0 200 1.2 E10 05673
406002 6.0 350 2.1 E10 05680
406003 6.0 500 3.0 E10 05697
406004 12.0 120 1.4 E10 05703
406005 12.0 170 2.0 E10 05710
406006 12.0 250 3.0 E10 05727
406007 24.0 50 1.2 E10 05734
406008 24.0 80 1.9 E10 05765
406009 24.0 125 3.0 E10 05772
406010 30.0 40 1.2 E10 05789

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

406011 30.0 66 2.0 E10 15764
406012 30.0 100 3.0 E10 05826
406013 36.0 50 1.8 E10 05833
406014 36.0 83 3.0 E10 05840
406015 48.0 40 1.9 E10 05994
406016 48.0 60 2.9 E10 06014
406017 60.0 20 1.2 E10 06038
406018 60.0 35 2.1 E10 06052
406019 130.0 20 2.6 E10 06076
406020 240.0 12.5 3.0 E10 06090

6.5 6.6

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

ŽÁROVKY PRO SIGNALIZACI 10x28 mm / E10
Signal Lamps 10x28 mm / E10

ŽÁROVKY

Lamps



žárovky pro signalizaci

žárovky pro signalizaci speciální

SPECIÁLNÍ SIGNALIZAČNÍ ŽÁROVKY 27x60 mm / B22d / B22d-3
Signal Lamps 27x60 mm / B22d / B22d-3

obj.číslo
order code

V W životnost (h)
life (h)

provedení
finish

rozměry dxl patice
base

EAN
85952099

409040 50.0 25 2 000 čirá / clear 27 x 60 B22d 17607
409045 50.0 50 2 000 čirá / clear 27 x 60 B22d 17614
409001 60.0 15 2 000 čirá / clear 27 x 60 B22d 00661
409002 24.0 15 2 000 čirá / clear 27 x 60 B22d 00678
409005 24.0 25 2 000 čirá / clear 27 x 60 B22d 13999
409010 24.0 25 2 000 čirá / clear 27 x 60 B22d-3 14002
409020 24.0 15 2 000 čirá / clear 27 x 60 E27 00685

obj.číslo
order code

V W životnost (h)           
life (h)

provedení
finish

patice
base

specifikace
specification

světelný tok (lm)
luminous flux (lm)

značka
mark

408001 12,0 6/6 600/600 čirá / clear BA20d 46901 55/55 NARVA
408002 12,0 10/10 600/600 čirá / clear BA20d 46911 115/115 NARVA
408003 20,0 10/10 600/600 čirá / clear BA20d 46912 95/95 NARVA
408015 30,0 15/15 600/600 čirá / clear BA20d 46921 155/155 NARVA
408005 12,0 20/20 600/600 čirá / clear BA20d 46931 250/250 NARVA
408006 12,0 20/20 600/600 čirá / clear BA20d 46835 250/250 PHILIPS
408020 40,0 20/20 600/600 čirá / clear BA20d 46932 225/225 NARVA
408021 50,0 25/25 600/600 čirá / clear BA20d 46942 255/255 NARVA
408010 12.0 35/35 600/600 čirá / clear BA20d 46942 255/255 NARVA

6.7 6.8

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

SPECIÁLNÍ SIGNALIZAČNÍ ŽÁROVKY 35x66 mm / Ba20d
Signal Lamps 35x66 mm / Ba20d



žárovky pronávěstidla NARVA

obj.číslo
order code

označení
description

V W životnost (h)           
life (h)

provedení
finish

rozměry dxl patice
base

specifikace
specification

EAN

410015 LWT 12.0 20 600 čirá / clear 35 x 66 BA20d 46041 8711500243270

obj.číslo
order code

V W životnost (h)
life (h)

provedení
finish

rozměry dxl patice
base

EAN
85952099

409011 24.0 25 2 000 čirá / clear 72 x 45 B22-2 -
409009 24.0 25 2 000 čirá / clear 72 x 45 B22-3 -

ŽÁROVKY PRO NÁVĚSTIDLA NARVA
Signal Head Lamps NARVA

žárovky pro signalizaci speciální

6.7 6.8

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

SPECIÁLNÍ SIGNALIZAČNÍ ŽÁROVKY 45x72 mm / Ba20d
Signal Lamps 45x72 mm / Ba20d

ŽÁROVKY

Lamps



žárovky pro signalizaci halogenové

obj.číslo
order code

V W životnost (h)
life (h)

provedení
finish

rozměry dxl patice
base

EAN
85952099

411001 6.0 5 2 000 čirá / clear 10x28 BA9s 10165
411002 12.0 5 2 000 čirá / clear 10x28 BA9s 10172
411003 12.0 10 2 000 čirá / clear 10x28 BA9s 10189
411004 12.0 20 2 000 čirá / clear 10x28 BA9s 10196
411005 12.0 35 2 000 čirá / clear 10x28 BA9s 10257
411006 12.0 50 2 000 čirá / clear 10x28 BA9s 10264
411007 24.0 10 2 000 čirá / clear 10x28 BA9s 10271
411008 24.0 20 2 000 čirá / clear 10x28 BA9s 10288
411009 24.0 50 2 000 čirá / clear 10x28 BA9s 10295

6.9 6.10

žárovky pro automaty

obj.číslo
order code

název produktu V mA W životnost (h)
life (h)

provedení
finish

rozměry dxl patice
base

EAN
85952099

426005 AV žárovka pro automaty - celoskleněná 24-30 170 4.0 2 000 čirá / clear 10x20 W2.1x9.5d 17836
426015 AV žárovka pro automaty - celoskleněná 6.3 250 1.5 2 000 čirá / clear 10x20 W2.1x9.5d 17843
426105 AV žárovka pro automaty - celoskleněná 24.0 125 3.0 2 000 čirá / clear 10x20 T10x25.65 17850
427016 AV žárovka pro automaty - celoskleněná 24.0 50 1.2 2 000 čirá / clear 10x20 T5x20 17867
427025 AV žárovka pro automaty - celoskleněná 28.0 40 1.2 2 000 čirá / clear 10x20 T5x20 17874

ŽÁROVKY PRO AUTOMATY

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

HALOGENOVÉ NÁVĚSTNÍ ŽÁROVKY 10x28 mm / Ba9s
Halogen Signal Lamps 10x28 mm / Ba9s



obj.číslo
order code

V W svítivost (cd)
luminous intensity

životnost (h)           
life (h)

provedení
finish

rozměry dxl patice
base

EAN
85952099

412001 12.0 10 12 2 000 čirá / clear 23 x 64 BAY15d 10301
412002 12.0 25 30 2 000 čirá / clear 25 x 70 BAY15d 10318
412003 12.0 40 12 2 000 čirá / clear 25 x 70 BAY15d 10325
412004 12.0 60 12 2 000 čirá / clear 25 x 70 BAY15d 11094
412005 24.0 10 12 2 000 čirá / clear 25 x 70 BAY15d 10332
412006 24.0 25 30 2 000 čirá / clear 25 x 70 BAY15d 10349
412007 24.0 40 12 2 000 čirá / clear 25 x 70 BAY15d 10356
412008 24.0 60 12 2 000 čirá / clear 25 x 70 BAY15d 10363
412010 12.0 10 12 2 000 čirá / clear 25 x 70 BA15d 10370
412011 12.0 25 30 2 000 čirá / clear 26 x 70 BA15d 10387
412012 24.0 10 12 2 000 čirá / clear 26 x 70 BA15d 10394
412013 24.0 25 30 2 000 čirá / clear 26 x 70 BA15d 10400
412109 110.0 25 - 2 000 čirá / clear 26 x 70 BAY15d 10417
412110 110.0 40 - 2 000 čirá / clear 26 x 70 BAY15d 10424
412111 110.0 60 - 2 000 čirá / clear 26 x 70 BAY15d 10431
412120 220.0 25 - 2 000 čirá / clear 26 x 70 BAY15d 11100
412130 220.0 40 - 2 000 čirá / clear 26 x 70 BAY15d 10448

navigační žárovky

DOUTNAVKY 240V
Neon Glow Glass Lamps 240V

obj.číslo
order code

V W A životnost (h)          
life (h)

rozměry dxl patice
base

EAN
85952099

413005 230 0.35 0.0015 10,000 16x35 E14 02917
413010 230 0.35 0.0015 10,000 16x54 E14 02924
413102 230 0.35 0.0015 10,000 9x25 Ba9s 11117
413105 230 0.35 0.0015 10,000 14x30 E14 11124
413205 230 0.35 0.0015 10,000 16x35 Ba15d 10455
413210 230 0.35 0.0015 10,000 16x54 Ba15d 10462
413301 230 0.35 0.0015 10,000 5x22 T5.5K 10479
413302 120 0.35 0.0015 10,000 5x22 T5.5K 10486
413303 220 0.35 0.0015 10,000 6,8x44 T6.8 10493
413310 220-250 0.35 0.0015 10,000 T10x28 E10 14378

doutnavky

6.9 6.10

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

SPECIÁLNÍ SIGNALIZAČNÍ ŽÁROVKY 35x66 mm / Ba20d
Signal Lamps 35x66 mm / Ba20d

ŽÁROVKY

Lamps



žárovky telefonní

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

414001 6.0 20 0.1 T6.8F 15641
414002 6.0 40 0.2 T6.8F 04119
414003 6.0 80 0.5 T6.8F 04126
414004 6.0 100 0.6 T6.8F 04133
414005 6.0 200 1.2 T6.8F 15658
414006 12.0 20 0.2 T6.8F 15665
414007 12.0 40 0.5 T6.8F 15672
414008 12.0 50 0.6 T6.8F 15689
414009 12.0 100 1.2 T6.8F 04188
414010 18.0 50 0.9 T6.8F 04195
414011 18.0 25 0.5 T6.8F 04201
414012 18.0 55 1.0 T6.8F 04218
414013 24.0 25 0.6 T6.8F 04225
414014 24.0 40 1.0 T6.8F 04232
414015 24.0 50 1.2 T6.8F 04249
414016 24.0 80 1.9 T6.8F 04256

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

414017 24.0 100 2.4 T6.8F 04263
414018 26.0 40 1.0 T6.8F 04270
414019 30.0 40 1.2 T6.8F 04287
414020 36.0 20 0.7 T6.8F 04294
414021 36.0 60 2.2 T6.8F 04300
414022 48.0 20 1.0 T6.8F 04317
414023 48.0 40 1.9 T6.8F 04324
414024 48.0 50 2.4 T6.8F 04331
414025 48.0 60 2.9 T6.8F 04348
414026 52.0 20 1.0 T6.8F 04355
414027 60.0 20 1.2 T6.8F 04362
414028 60.0 40 2.4 T6.8F 04379
414029 60.0 50 3.0 T6.8F 04386
414030 70.0 20 1.4 T6.8F 04393
414031 70.0 24 1.7 T6.8F 04409
414050 36.0 60 2.2 T6.8F 13074
414032 60.0 60 3.6 T6.8F 16396

6.11 6.12

CT64

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

STANDARDNÍ TELEFONNÍ ŽÁROVKY 5,9x44,5 mm T6,8F
Standard Telephone Lamps 5,9x44,5 mm T6,8F



žárovky telefonní Liliput

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

415001 6.0 20 0.1 T5.5 04416
415002 6.0 40 0.2 T5.5 04423
415003 6.0 50 0.3 T5.5 04430
415004 6.0 80 0.5 T5.5 04447
415005 6.0 100 0.6 T5.5 04454
415006 6.0 200 1.2 T5.5 04461
415007 12.0 20 0.2 T5.5 04478
415008 12.0 40 0.5 T5.5 04485
415009 12.0 50 0.6 T5.5 04492
415010 12.0 80 1.0 T5.5 04508
415011 12.0 100 1.2 T5.5 04515
415012 14.0 20 0.3 T5.5 04522
415013 16.0 50 0.8 T5.5 04539
415014 18.0 25 0.5 T5.5 04546
415015 24.0 20 0.5 T5.5 04553
415016 24.0 25 0.6 T5.5 04577
415017 24.0 30 0.7 T5.5 04584
415018 24.0 40 1.0 T5.5 04591
415019 24.0 50 1.2 T5.5 04607
415020 24.0 60 1.4 T5.5 04614
415021 24.0 80 1.9 T5.5 04621
415022 26.0 40 1.0 T5.5 04638

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

415023 28.0 20 0.6 T5.5 04645
415024 28.0 40 1.1 T5.5 04652
415025 28.0 50 1.4 T5.5 04669
415026 30.0 20 0.6 T5.5 04676
415027 30.0 40 1.2 T5.5 04683
415028 30.0 50 1.5 T5.5 04690
415029 36.0 20 0.7 T5.5 04706
415030 36.0 35 1.3 T5.5 04713
415031 36.0 40 1.4 T5.5 04720
415032 36.0 50 1.8 T5.5 04737
415033 48.0 20 1.0 T5.5 04744
415034 48.0 25 1.2 T5.5 04751
415035 48.0 30 1.4 T5.5 04768
415036 48.0 40 1.9 T5.5 04775
415037 48.0 50 2.4 T5.5 04782
415038 52.0 20 1.0 T5.5 04799
415039 55.0 20 1.1 T5.5 04805
415040 60.0 20 1.2 T5.5 04812
415041 60.0 30 1.8 T5.5 04829
415042 70.0 20 1.4 T5.5 04836
415043 80.0 20 1.6 T5.5 15702

6.11 6.12

CT53

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

TELEFONNÍ ŽÁROVKY LILIPUT 5x30 mm T5,5
Telephone Lamps LILIPUT 5x30 mm T5,5

ŽÁROVKY

Lamps



obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

416001 6.0 20 0.1 T6.8 15719
416002 6.0 40 0.2 T6.8 15726
416003 6.0 50 0.3 T6.8 04874
416004 6.0 200 1.2 T6.8 04881
416005 12.0 20 0.2 T6.8 04898
416006 12.0 30 0.4 T6.8 13081
416007 12.0 40 0.5 T6.8 04904
416008 12.0 50 0.6 T6.8 13098
416009 12.0 80 1.0 T6.8 13104
416010 12.0 100 1.2 T6.8 13111
416011 18.0 25 0.5 T6.8 13128
416012 18.0 40 0.7 T6.8 13135
416013 18.0 100 1.8 T6.8 13142
416014 24.0 20 0.5 T6.8 13159
416015 24.0 25 0.6 T6.8 13166
416016 24.0 35 0.8 T6.8 13173
416017 24.0 40 1.0 T6.8 13180
416018 24.0 50 1.2 T6.8 13197
416019 24.0 60 1.4 T6.8 13203
416020 24.0 80 1.9 T6.8 13210
416021 24.0 100 2.4 T6.8 13227
416022 28.0 20 0.6 T6.8 13234
416023 28.0 25 0.7 T6.8 13241
416024 28.0 40 1.1 T6.8 13258
416025 28.0 45 1.3 T6.8 13265
416026 30.0 20 0.6 T6.8 13272

žárovky telefonní  German

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

416027 30.0 25 0.8 T6.8 13289
416028 30.0 40 1.2 T6.8 13296
416029 30.0 50 1.5 T6.8 13302
416030 30.0 80 2.4 T6.8 13319
416031 30.0 100 3.0 T6.8 13326
416032 36.0 20 0.7 T6.8 13333
416033 36.0 35 1.3 T6.8 13340
416034 36.0 40 1.4 T6.8 13357
416035 36.0 50 1.8 T6.8 13364
416036 48.0 20 1.0 T6.8 13371
416037 48.0 25 1.2 T6.8 13388
416038 48.0 40 1.9 T6.8 13395
416039 48.0 50 2.4 T6.8 13401
416040 48.0 60 2.9 T6.8 13418
416041 50.0 20 1.0 T6.8 13425
416042 50.0 50 2.5 T6.8 13432
416043 60.0 20 1.2 T6.8 13449
416044 60.0 35 2.1 T6.8 13456
416045 60.0 40 2.4 T6.8 13463
416046 60.0 50 3.0 T6.8 13470
416047 60.0 60 3.6 T6.8 13487
416048 70.0 20 1.4 T6.8 13494
416049 70.0 25 1.8 T6.8 13500
416050 70.0 30 2.1 T6.8 13517
416051 70.0 40 2.8 T6.8 13524
416052 80.0 20 1.6 T6.8 13531

6.13 6.14

CT68

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

STANDARDNÍ TELEFONNÍ ŽÁROVKY GERMAN 6x46 mm T6,8G
Standard Telephone Lamps GERMAN 6x46 mm T6,8G



obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

417001 4.0 200 0.8 T6.8B 15740
417002 5.0 65 0.3 T6.8B 04928
417003 12.0 50 0.6 T6.8B 04935
417004 12.0 100 1.2 T6.8B 04942
417005 18.0 40 0.7 T6.8B 04959
417006 24.0 40 1.0 T6.8B 04966
417007 24.0 100 2.4 T6.8B 04973

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

417008 36.0 40 1.4 T6.8B 04980
417009 48.0 20 1.0 T6.8B 04997
417010 48.0 40 1.9 T6.8B 05000
417011 55.0 40 2.2 T6.8B 05017
417012 60.0 18 1.1 T6.8B 05024
417013 60.0 40 2.4 T6.8B 05031

STANDARDNÍ TELEFONNÍ ŽÁROVKY 5x42 mm T5,8
Standard Telephone Lamps 5x42 mm T5,8

žárovky telefonní Bell

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

418001 6.0 20 0.1 T5.8 04140
418002 6.0 40 0.2 T5.8 13548
418003 6.0 75 0.5 T5.8 13555
418004 12.0 20 0.2 T5.8 13562
418005 12.0 50 0.6 T5.8 13579
418006 24.0 20 0.5 T5.8 13586
418007 24.0 40 1.0 T5.8 13593
418008 24.0 50 1.2 T5.8 13609
418009 24.0 60 1.4 T5.8 13616
418010 28.0 45 1.3 T5.8 00715

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

418011 28.0 50 1.4 T5.8 00722
418012 36.0 20 0.7 T5.8 00746
418013 36.0 35 1.3 T5.8 13623
418014 36.0 50 1.8 T5.8 13630
418015 48.0 20 1.0 T5.8 00210
418016 48.0 30 1.4 T5.8 00241
418017 56.0 35 2.0 T5.8 00265
418018 60.0 20 1.2 T5.8 00364
418019 60.0 40 2.4 T5.8 00371
418020 60.0 60 3.6 T5.8 00388

6.13 6.14

CT68 B

CT58

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

STANDARDNÍ TELEFONNÍ ŽÁROVKY BELL 5,8x44 mm T6,8B
Standard Telephone Lamps BELL 5,8x44 mm T6,8B

ŽÁROVKY

Lamps



žárovky telefonní Sub Liliput

TELEFONNÍ ŽÁROVKY SUB LILIPUT 4x22 mm T4,6
Telephone Lamps SUB LILIPUT 4x22 mm T4,6

žárovky telefonní Liliput Courte

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

420001 6.0 20 0.1 T4.6 03839
420002 6.0 50 0.3 T4.6 03846
420003 12.0 20 0.2 T4.6 03860
420004 12.0 40 0.5 T4.6 06113
420005 12.0 50 0.6 T4.6 06137
420006 12.0 100 1.2 T4.6 06151
420007 18.0 25 0.5 T4.6 13715
420008 24.0 40 1.0 T4.6 13722

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

420009 24.0 50 1.2 T4.6 13739
420010 30.0 40 1.2 T4.6 13746
420011 36.0 35 1.3 T4.6 13753
420012 48.0 20 1.0 T4.6 13760
420013 60.0 20 1.2 T4.6 13777
420014 30.0 20 0.6 T4.6 13784
420020 28.0 40 1.1 T4.5 13791

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

419001 6.0 20 0.1 T5.5K 00395
419002 6.0 40 0.2 T5.5K 00418
419003 6.0 50 0.3 T5.5K 00425
419004 6.0 100 0.6 T5.5K 00432
419005 6.0 200 1.2 T5.5K 00449
419006 12.0 20 0.2 T5.5K 13647
419007 12.0 40 0.5 T5.5K 13654
419008 12.0 50 0.6 T5.5K 13661
419009 12.0 100 1.2 T5.5K 13678
419010 18.0 25 0.5 T5.5K 13685
419011 24.0 20 0.5 T5.5K 13692
419012 24.0 40 1.0 T5.5K 13708
419013 24.0 50 1.2 T5.5K 03297

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

419014 26.0 40 1.0 T5.5K 03310
419015 28.0 50 1.4 T5.5K 03327
419016 30.0 20 0.6 T5.5K 03334
419017 30.0 40 1.2 T5.5K 03341
419018 30.0 50 1.5 T5.5K 05529
419019 36.0 20 0.7 T5.5K 05536
419020 36.0 40 1.4 T5.5K 05543
419021 36.0 50 1.8 T5.5K 05567
419022 48.0 20 1.0 T5.5K 05574
419023 48.0 30 1.4 T5.5K 05581
419024 52.0 20 1.0 T5.5K 15757
419025 60.0 20 1.2 T5.5K 03815
419026 70.0 20 1.4 T5.5K 03822

6.15 6.16

CT52

CT42

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

TELEFONNÍ ŽÁROVKY LILIPUT COURTE 5x22 mm T5,5K
Telephone Lamps LILIPUT COURTE 5x22 mm T5,5K



žárovky telefonní Micro Liliput

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

421001 6.0 20 0.1 T4.5 13807
421002 6.0 50 0.3 T4.5 13814
421003 12.0 20 0.2 T4.5 13821
421004 12.0 40 0.5 T4.5 13838
421005 12.0 100 1.2 T4.5 13845
421006 24.0 50 1.2 T4.5 13852
421007 30.0 40 1.2 T4.5 13869
421008 36.0 35 1.3 T4.5 13876
421009 48.0 20 1.0 T4.5 13883
421010 60.0 20 1.2 T4.5 13890
421011 30.0 20 0.6 T4.5 13906

obj.číslo
order code

V mA W patice
base

EAN
85952099

422001 6 40 0.2 PSB 13913
422002 6 140 0.8 PSB 13920
422003 12 170 2.0 PSB 13937
422004 24 73 1.8 PSB 13944
422005 28 40 1.1 PSB 13951
422006 48 50 2.4 PSB 13968
422007 60 50 3.0 PSB 13975
422008 120 25 3.0 PSB 13982

TELEFONNÍ ŽÁROVKY PSB 6,5x28 mm
Telephone Lamps PSB 6,5x28 mm

žárovky telefonní PSB

6.15 6.16

CT45

PSB

NÁVĚSTNÍ A SIGNALIZAČNÍ

TELEFONNÍ ŽÁROVKY MICRO LILIPUT 4x16 mm T4,5
Telephone Lamps MICRO LILIPUT 4x16 mm T4,5

ŽÁROVKY

Lamps



424305 LED 12 BA9s bílá / white 465 10000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424310 LED 12 BA9s žlutá / yellow 585 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°
424315 LED 12 BA9s červená / red 635 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°
424320 LED 12 BA9s zelená / green 574 10000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424325 LED 12 BA9s modrá / blue 470 8000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424330 LED 12 BA9s oranžová / orange 620 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°
424335 LED 24 BA9s bílá / white 465 10000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424340 LED 24 BA9s žlutá / yellow 585 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°
424345 LED 24 BA9s červená / red 635 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°
424350 LED 24 BA9s zelená / green 574 10000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424355 LED 24 BA9s modrá / blue 470 8000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424360 LED 24 BA9s oranžová / orange 620 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°

obj.číslo
order code

označení
description

V patice
base

provedení
finish

vlnová délka
wave length (nm)

svítivost
(mcd)

proud
(mA)

počet čipů
number of chips

rozměry dxl úhel vyzařování
beam angle

424205 LED 12 E10 bílá / white 465 10000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424210 LED 12 E10 žlutá / yellow 585 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°
424215 LED 12 E10 červená / red 635 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°
424220 LED 12 E10 zelená / green 574 10000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424225 LED 12 E10 modrá / blue 470 8000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424230 LED 12 E10 oranžová / orange 620 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°
424235 LED 24-28 E10 bílá / white 465 10000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424240 LED 24-28 E10 žlutá / yellow 585 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°
424245 LED 24-28 E10 červená / red 635 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°
424250 LED 24-28 E10 zelená / green 574 10000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424255 LED 24-28 E10 modrá / blue 470 8000 18-20 AC/DC 1 9 x 26 20°
424260 LED 24-28 E10 oranžová / orange 620 4000 19-21 AC/DC 1 9 x 26 20°

6.17 6.18

LED diodes differ radically from general purpose lamps. They are 
characterized by long life span, shock and vibratio-proof. LED diodes 
come with stable colours and with very low energy consumption. 
Their low surface temperature protects them against thermal 
shocks within contact with water during operating. Use of LED 
diodes is similar to common filament lamps. Easy replacement, 
that is the reason why LED diodes are very often available with 
common lamp bases

LED diody se svými vlastnostmi značně odlišují od žárovek. 
Vyznačují se především svojí dlouhou životností, odolností vůči otře-
sům a vibracím, jejich barvy jsou stálé, a mají velice nízkou spotřebu 
elektrické energie. Jejich nízká povrchová teplota zabraňuje poško-
zení termálním šokem při styku s vodou při provozu. Jejich použití 
je obdobné, jako je tomu u běžných vláknových žárovek. Proto se 
zpravidla LED diody osazují  běžnými žárovkovými paticemi. 

LED

AC - střídavý proud
DC - stejnosměrný proud

LED DIODY

VYSOCE SVÍTIVÉ LED DIODY PRO MALÉ NAPĚTÍ
High Luminous Intensity LED Lamps



424405 LED 110 BA9s bílá / white 465 10000 4 AC 1 9 x 26 20°
424410 LED 110 BA9s žlutá / yellow 585 4000 4 AC 1 9 x 26 20°
424415 LED 110 BA9s červená / red 635 4000 4 AC 1 9 x 26 20°
424420 LED 110 BA9s zelená / green 574 10000 4 AC 1 9 x 26 20°
424425 LED 110 BA9s modrá / blue 470 8000 4 AC 1 9 x 26 20°
424430 LED 110 BA9s oranžová / orange 620 4000 4 AC 1 9 x 26 20°
424435 LED 230 BA9s bílá / white 465 10000 4 AC 1 9 x 26 20°
424440 LED 230 BA9s žlutá / yellow 585 4000 4 AC 1 9 x 26 20°
424445 LED 230 BA9s červená / red 635 4000 4 AC 1 9 x 26 20°
424450 LED 230 BA9s zelená / green 574 10000 4 AC 1 9 x 26 20°
424455 LED 230 BA9s modrá / blue 470 8000 4 AC 1 9 x 26 20°
424460 LED 230 BA9s oranžová / orange 620 4000 9-10 1 9 x 26 20°

obj.číslo
order code

označení
description

V patice
base

provedení
finish

vlnová délka
wave length

svítivost
(mcd)

proud
(mA)

počet čipů
number of chips

rozměry dxl úhel vyzařování
beam angle

424505 LED 110 E10 bílá / white 465 10000 4 AC 1 9 x 26 20°
424510 LED 110 E10 žlutá / yellow 585 4000 4 AC 1 9 x 26 20°
424515 LED 110 E10 červená / red 635 4000 4 AC 1 9 x 26 20°
424520 LED 110 E10 zelená / green 574 10000 4 AC 1 9 x 26 20°
424525 LED 110 E10 modrá / blue 470 8000 4 AC 1 9 x 26 20°
424530 LED 110 E10 oranžová / orange 620 4000 4 AC 1 9 x 26 20°
424535 LED 230 E10 bílá / white 465 10000 4 AC 1 9 x 26 20°
424540 LED 230 E10 žlutá / yellow 585 4000 4 AC 1 9 x 26 20°
424545 LED 230 E10 červená / red 635 4000 4 AC 1 9 x 26 20°
424550 LED 230 E10 zelená / green 574 10000 4 AC 1 9 x 26 20°
424555 LED 230 E10 modrá / blue 470 8000 4 AC 1 9 x 26 20°
424560 LED 230 E10 oranžová / orange 620 4000 4 AC 1 9 x 26 20°

6.17 6.18

obj.číslo
order code

označení
description

V patice
base

provedení
finish

vlnová délka
wave length

rozměry dxl počet čipů
number of chips

EAN
85952099

425001 LED AC/DC 12 BA15d bílá / white 465 16 x 35 3 17355
425002 LED AC/DC 12 BA15d žlutá / yellow 585 16 x 35 3 17362
425003 LED AC/DC 12 BA15d červená / red 635 16 x 35 3 17379
425005 LED AC/DC 12 BA15d zelená / green 574 16 x 35 3 17393
425006 LED AC/DC 12 BA15d modrá / blue 470 16 x 35 3 17409

425007 LED AC/DC 24 BA15d bílá / white 465 16 x 35 3 17416
425008 LED AC/DC 24 BA15d žlutá / yellow 585 16 x 35 3 17423
425009 LED AC/DC 24 BA15d červená / red 635 16 x 35 3 17430
425011 LED AC/DC 24 BA15d zelená / green 574 16 x 35 3 17454
425012 LED AC/DC 24 BA15d modrá / blue 470 16 x 35 3 17461

425013 LED AC/DC 230 BA15d bílá / white 465 16 x 35 3 17478

VYSOCE SVÍTIVÉ LED DIODY PRO MALÉ A NÍZKÉ NAPĚTÍ S PATICÍ BA15d
High Luminous Intensity LED Lamps BA15d

další barvy pro 230V na poptávku
coloured versions of LED 230V on request

LED DIODY

VYSOCE SVÍTIVÉ LED DIODY PRO NÍZKÉ NAPĚTÍ
High Luminous Intensity LED Lamps

ŽÁROVKY

Lamps


